
 

 
Uchwała Nr 70/357/2015 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 31 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych przez Zespół 

Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Zespół Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Stalowej 

Woli pozostałych środków trwałych zgodnie z Załącznikiem do Uchwały.  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 



 

     Załącznik  
  do uchwały Nr 70/357/2015 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  
  z dnia 31 grudnia 2015 r. 

 
Wykaz pozostałych środków trwałych przeznaczonych do likwidacji przez Zespół 

Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli  

 
Lp. 
 

 
Nazwa przedmiotu 

 
Nr. ewidencyjny 

 
Ilość 

 
Wartość/zł 

Stopień  
zużycia 

      
      
      
      
      

1. Narożnik kuchenny 808 - 14 - 1 1 450,00  
2. Stół barowy 808 - 19 - 2 1 181,49  
3. Aparat cyfrowy „Panasonic” 808 – 76 -1 1 585,00  
4. Pojemniki plastikowe  4 60,00  
5. Pojemniki plastikowe  2 20,00  
6. Szafka na dzienniki 808 – 13 - 1 1 0,50  
7. Szafki zamykane 808 – 12 – 1:- 3 3 2,10  
8.  Krzesło drewniane 808 – 3- 81 1 25,00  
9.  Krzesło plastikowe 808 – 3 - 122 1 56,00  

10. Czajnik  808 – 73 - 3 1 41,00  
11. Wiadro plastikowe  808 – 43- 1,33,2, 

36,31,34,3,4,5,6, 
10 0,10  

12. Wiadro plastikowe   2 Ewid ilość  
13. Czajnik   2 Ewid ilość  
14.  żelazko  1 Ewid ilość  
15. Dzbanek szklany  4 Ewid ilość  
16. Miska plastikowa 

kwadratowa 
 2 Ewid ilość  

17. Łyżka drewniana   2 Ewid ilość  
18. Nóż jarzyniak  3 Ewid ilość  
19. mop  1 Ewid ilość  

 Razem 1421,19 zł  

 

L.p. Nazwa przedmiotu Nr. ewidencyjny Ilość Wartość/zł Stopień 
zużycia 

1. Program komputerowy OFFICE 491-3-1 1 899,02 100% 
2. Program komputerowy OFFICE 491-3-2 1 422,40 100% 
3. Program komputerowy OFFICE 491-3-3 1 727,60 100% 

Razem 2049,02  

 

RAZEM=3 470,21zł 
 


